ct qnac imperialibus legibus ct historicis conscriptis contincntur. 

ο Et cum suscepisset Theodorus reucrentissimus diaconus et notarius, recitauit 

SANCTAE MEMORIAE CYRIJ,U ΕΧ PRIMO LIBRO EORVM QVAE CONTRA THEODORVM Puιey V 518, 

SCRIPSIT 

[THEODORI :] Si quis uelit abusiue filium dei, deum uerbum, filium Dauid nomi- Μ VΙΙΙΙ 231 

nare, proptcr dei ucrbi templum quod ex Dauid est, nominet et illum qui est ex semine R. AbralJIOwόi 
Dauid, filium dei gratia, ηοη natura appcllet, naturales patres ποπ ignorans neque fg. Ί7a 

ordinem subuertens neque cum qui incorporalis est, ctiam corpus diccns et ante saecula 
ex deo et ex Dauid ct passum et impassibilem. corpus ηοη est incorporale; quσd est 
deorsum, ηοη est desursum; quod est ante saccula, ηοη est ex semine Dauid; quod ιο 

passum est, ηοη est inpassibile. nec enim ista ad eundcm intellectum obuertuntur; 
quac sunt corporis, ηοη sunt dci uerbi, et quae sunt dci uerbi propria, ηοη habet cor-
pus. naturas confiteamur et dispensationcs ηοη abnegemus. 

SANCTI CYRILLI: Qui ιlicit oportere ηοη abnegari dispensationes, humanitatis Puιey ν 518, 

mysteήum οmηίπο eradicat. praesumit enim dicere quod neque factus est homo i6-5l9, 6 

unigenitus dei uerbum neque ex semine apparuit sancti Dauid, sed filiorum introducit ιβ 

aperte dιιalitatem, inaequalem naturam ct falsam nominc. hoc enim quod abusiue 
dicitur, omnimodo ostendit utique quod uere ηοη cst hoc quod dicitur; mutuatur enim 
alterius appellationem. ergo si abusiue dei uerbum uocatur homo, ηοη est factus L V 457 

homo manifcstc. si abusiue filius et deus ille qui ex semine est Dauid, neque deus 20 

neque filius natura et ucήtate est. falsa igitur in utroque haec appellatio et ipsa res 
esse merito intellegitur; uterque enim hoc nominatur quod ηοη est. 

6 Εχ EODEM LIBRO Pusey Υ 519· 
7-18 

THEODORI: Et conuenit eos qui bene sapiunt, quandoquidcm naturales patres R AbramowsiΪ 

quaerimus, neque deum uerbum Dauid uel Abrahae filium nominare, sed factorem, fg. 22a-< 

neque corpus ante saecula ex patre, scd semen Abrahae et Dauid ex Maήa natum. et 26 

cum dc naturalibus natiuitatibus sit ratio, nequι: :\Iariae filius deus esse uerbum existi-
metur; mortalis enim mortalem generat secundum naturam et corpus quod sibi simile 
est. duas natiuitates dcus uerbum non sustinuit, unam quidem ante saecula, alteram 
autem in ultimis temporibus; sed ex patre quidcm natura genitus est, templum uero ao 
quod ex Maria natum cst, ex ipso utero sibi fabricauit. 

5-9 impassibilem Graeca seruaιιit Leontius [ PG 86, η88 C}. qui ea nοιι Theodcfιi esse. sed DioιUnιί 
Tarsensis ex libro Ι contra Synusiaslas lestalιιr; cf. Μ. Rίchard. Afέl. Grat Ι zo5. 5-7 appellet 
uersionem Syriacam praeb. Seueri Philalethes {CSCO IJJ / Syr. 68 p. z44, 2υ-25 (Hespel) (CSCO .134 f Syr. 
69 p. η8, 8-z2)]; alia ueYsίo Syriαca ext. in cod. BYil. Mus. Addit. z2z56 [LagarJe p. 99, 28-zoo. zj; cf. 
Α bramowski fg. 27 α (conspectus uersίonum) 13 naturas - abnegemus uersionem Syrίacam praeb. 
Seueri Philal. [l. c. p. z44, 26 sq.J 26 et2 - 30 tempoήbus exl. et in αcι. Ι Ι 11 p. 61, 21-24; cf. quae ίlw 
laco 1ιotαui. 
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ΕΧ CYRILLI LIBRIS CONTRA THEODORVM 5-7 75